
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 050/2014, de 05/03/2014

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
025/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 025/2013/CAV, de 19/02/2013, que designou as Comissões
de Pesquisa e de Extensão dos Departamentos do CAV, quanto à composição e presidência
da comissão de pesquisa, que passarão a ser conforme segue abaixo, mantidos os demais
itens:

DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

Comissão de Pesquisa:

Exclusão: Prof. Nilson Oleskovicz

Inclusão: Profª. Letícia Andreza Yonezawa

Presidência: Prof. Alceu Mezzalira

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


